
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 31.10.2014

Gminy Powiatu Brzeskiego po 4 latach

Brzesko – to kolejne miasto na trasie spotkań podsumowujących IV kadencję Samorządu Województwa
Małopolskiego. Wicemarszałek Roman Ciepiela podczas spotkania z samorządowcami, przedsiębiorcami i
mieszkańcami powiatu brzeskiego zaprezentował najważniejsze zmiany jakie zaszły w naszym regionie
przez minione cztery lata.  W spotkaniu uczestniczyli m.in. radni województwa: Józefa Szczurek Żelazko  i
Bolesław Łączyński, burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka , starosta brzeski Andrzej Potępa oraz wójtowie
gmin z powiatu brzeskiego.– Chciałbym pokazać co zrobiliśmy przez ostatnie lata i jak wykorzystaliśmy
fundusze europejskie - zapraszam na krótką podróż po Małopolsce – rozpoczął swoja prezentację
wicemarszałek Ciepiela. – Inwestycje i projekty zrealizowane w powiecie brzeskim oraz gminie Brzesko
także przyczyniły się do dynamicznego rozwoju województwa. W ciągu ostatnich lat oddano do dyspozycji
mieszkańców nowe drogi, zmodernizowane oddziały szpitalne, nowoczesne siedziby instytucji kultury czy
hale sportowe. Wielkie zmiany, jakie dokonały się w ciągu ostatniej dekady to zasługa wszystkich
samorządów, które dobrze gospodarowały środkami europejskimi – podkreślił .W perspektywie finansowej
2007-2013 gminy powiatu brzeskiego otrzymały w sumie z funduszy UE (MRPO, PROW, PO KL): 222 mln zł,
dzięki którym udało się zrealizować projekty na łączną sumę: 381 mln zł; w tym: MRPO – 149 mln zł, PROW
– 51 mln zł ,POKL – 22 mln zł. Najważniejsze inwestycje z powiatu brzeskiego to: budowa obwodnicy

https://www.brzesko.pl/


Szczurowej, budowa Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Brzesku, budowa hal sportowych,
modernizacja szpitala w Brzesku, odnowa brzeskiego rynku  oraz wiele innych projektów, które wpłynęły na
poprawę jakości życia i komfortu mieszkańców. W latach 2010-2014 do powiatu brzeskiego popłynęły
również środki z budżetu województwa, które pozwoliły na realizację wielu niezbędnych zadań z zakresu
infrastruktury transportowej, edukacji.Spotkaniu towarzyszył panel dyskusyjny, a jego uczestnicy –
 burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka ,starosta Andrzej Potępa, Marian Zalewski – wójt Gminy Szczurowa ,
Janusz Szot właściciel Bacówki Biały Jeleń i Małgorzata Cuber – dyrektor miejskiego Ośrodka Kultury
wskazali najważniejsze według nich osiągnięcia i zmiany, które zaszły w regionie, ale również najpilniejsze
jego potrzeby. Spotkanie było okazją do tego, żeby przekazać podziękowania za dobrą współpracę i
wsparcie, przypomnieć najważniejsze wydarzenia ostatnich czterech lat – zakończone inwestycje,
zrealizowane projekty, ale również porozmawiać o wyzwaniach na najbliższe lata. Fundusze unijne, które
Małopolska będzie miała do dyspozycji w latach 2014-2020 pozwolą na kontynuowanie rozwoju naszego

regionu.      
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